平成 24 年３月 13 日

各 位
会 社 名 ＤＣＭホールディングス株式会社
代表者名 代表取締役社長執行役員 久田宗弘
（コード番号 3050 東証第１部）
問合せ先 総務・コンプライアンス統括部長

佐川紳一郎
（ＴＥＬ．03-5764-5211）

当社子会社（ダイキ株式会社）代表取締役の異動に関するお知らせ

 当社連結子会社のダイキ株式会社は、下記のとおり平成 24年４月１日付で代表取締役の異動を

行いますのでお知らせいたします。
記

１．異動の内容（平成 24 年４月１日付）

氏  名 新  役  職  名 現 役  職  名

高 橋  宰 代表取締役社長執行役員 ―

佐 藤 一 郎 取  締  役 代表取締役社長執行役員

２．新任代表取締役の略歴
   新役職名 代表取締役社長執行役員
   氏  名 高橋 宰（たかはし つかさ）
   出 身 地 広島県呉市
   生年月日 昭和 23年８月 10日（1948 年）

   最終学歴 昭和 46年 ３月 慶應義塾大学商学部 卒業

   略  歴 昭和 46年 ４月  野村證券株式会社 入社

昭和 62 年 ６月 同社法人企画部 部長

平成 ６年 ６月 同社取締役 営業業務本部 中国･四国･九州地区担当

平成 ９年 ６月  野村不動産株式会社 常務取締役 国際事業部長

平成 20 年 ４月  同社代表取締役副社長執行役員 法人カンパニー長

        平成 23年 ４月   同社特別顧問（現任）

なお、高橋宰氏は平成 24 年３月末日をもって野村不動産株式会社特別顧問を退任する予定

であります。

以上
   ＜本件に関するお問合せ先＞
     ダイキ株式会社 管理統括部 橘・山口（代表電話：089-925-1111）